
Numero, data e protocollo della registrazione 

OGGETTO: Selezione  pubblica  per  titoli  ed  esami,  con  eventuale  preselezione,  volta  alla 
formazione di una graduatoria per la stipula di contratti di lavoro a determinato di  
categoria C – posizione economica 1 - area amministrativa - Approvazione atti

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il  decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, recante norme 
sull’accesso  agli  impieghi  nelle  Pubbliche  Amministrazioni  e  le  modalità  di 
svolgimento dei  concorsi,  dei  concorsi unici  e delle  altre forme di assunzione nei  
pubblici impieghi, e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull’ordinamento 
del  lavoro  alle  dipendenze  delle  Amministrazioni  Pubbliche,  e  successive 
modificazioni ed integrazioni e in particolare l’art. 36;

VISTA la  legge  30.12.2010,  n.  240,  in  materia  di  organizzazione  delle  Università,  di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la 
qualità ed efficienza del sistema universitario;

VISTO il CCNL del comparto Università del 19.04.2018, in particolare l’art. 53;
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Udine” emanato con D.R. 844 del 18.12.2015;
VISTO il “Regolamento per il reclutamento del personale dirigente e tecnico amministrativo 

presso l’Università degli Studi di Udine” emanato con D.R. n. 127 del 6.3.2020;
VISTA la  delibera  del  Consiglio  di  Amministrazione del  17.12.2019 con la  quale  è  stato 

approvato il Piano triennale del personale 2020-2022; 
VISTO il Provvedimento Dirigenziale n. 178 dell’8.5.2020, prot. n. 17517 il cui avviso è stato 

pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Ateneo con n. 314, dell’8.5.2020, con il quale è stato  
bandito il concorso indicato in oggetto; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice;
VISTO il provvedimento di esclusione allegato agli atti;
ACCERTATA la regolarità della procedura;

DISPONE

Art.  1  –  Sono  approvati  gli  atti  della  Selezione  pubblica  per  titoli  ed  esami,  con  eventuale  
preselezione,  volta  alla  formazione  di  una  graduatoria  per  la  stipula  di  contratti  di  lavoro  a  
determinato di categoria C – posizione economica 1 - area amministrativa;

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1:

Cognome Nome
Totale 
finale

Titoli di preferenza
pari merito

1 SONCINI GIADA 64,5

2 MUSIU CRISTINA 64

3 GALLIUSSI CRISTINA 61

4 SILVESTRO STELLA 60,5

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano

Prot. n. 0037475 del 05/08/2020 - Provvedimenti Dirigenziali 275/2020  [Classif. VII/1]



Cognome Nome
Totale 
finale

Titoli di preferenza
pari merito

5 ZENAROLA CHRISTIAN 59

6 TONUTTI GIULIA 58

7 TRACOGNA SARA 56

8 BIASUCCI CHIARA 55 14/06/1995

9 DEL BEN MARTA 55 25/01/1992

10 PIGHIN ANNA 54

11 NOBILE CRISTINA 53

12 CASASOLA ILARIA 52

13 GIAVITTO LAURA 51,5 14/09/1995

14 PORRINO ANGELA 51,5 14/01/1992

15 SOBHANI PEDRAM 51,5 05/07/1991

16 BASSETTI SIMONE 50,5

17 VISENTIN ILARIA 49,5 04/05/1991

18 CONFORTI ANDREINA 49,5 28/03/1982

19 ORLANDI ESTER 49,5 19/12/1978

20 FABBRO FRANCESCA 49

21 SALEMI MARIA VERONICA WANDA 48,5

22 POBERAJ ROSANA 46,5

23 RASO SIMONA 46

24 TROST ANNA 45

25 SAVIELLO SILVIA 44,5
presenza di 2 titoli di 
preferenza ex art. 5 

DPR 487/1994

26 ZILIO ELISA 44,5 15/03/1994

27 MIOTTO SIMONETTA ASTRID 44,5 13/09/1993

28 BRUNO DENISE 43,5

29 VENDRAMIN ALICE 43 05/01/1994

30 NARDINI DANIELA 43 18/12/1982

31 COOS ELENA 42,5 06/09/1995

32 TAMBURLINI STEFANO 42,5 16/02/1989

33 SPANGARO ALESSANDRA 42,5 14/12/1982

34 PALLAVICINI CHIARA 42 20/12/1989

35 DORIGO JESSICA 42 04/06/1988

36 ARDUINI ANDREA 42 28/12/1983

37 GRENDENE ELISABETTA 41 19/09/1995

38 GAIARDO STEFANIA 41 24/07/1991

39 ZAHARIA ALINA FLORENTINA 41 31/03/1988

40 PILOSIO MADDALENA 40

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano



Cognome Nome
Totale 
finale

Titoli di preferenza
pari merito

41 MASTRANGELO NUNZIANA 39,5

42 MUSTAFIC DZEVADA 38,5 07/04/1995

43 MORGANTE GINEVRA 38,5 07/05/1994

44 NIKOLESKA MAGDE 38,5 11/10/1989

Art. 3 – L’esito della presente selezione verrà pubblicato all’Albo on-line di Ateneo e al seguente 
indirizzo web: 
https://www.uniud.it/bandi-TD-area-amministrativa

Dalla data di pubblicazione del  presente provvedimento pubblicato all’Albo on-line dell’Università 
degli Studi di Udine decorrono i termini per eventuali impugnative, mediante ricorso straordinario al  
Presidente  della  Repubblica  entro  120  giorni  dalla  notifica  o  ricorso  giurisdizionale  al  Tribunale 
Amministrativo Regionale competente per territorio entro 60 giorni dalla notifica.

Il Direttore generale
Massimo Di Silverio 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo
Responsabile della direzione: Fabio Romanelli
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano

https://www.uniud.it/bandi-TD-area-amministrativa

		2020-08-05T12:04:05+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO




